
54 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Švestka Valor

Velké plody se sklízí koncem 

srpna na dvakrát, protože zrají 

nepravidelně. Odrůda je vhodná 

na přímý konzum, přezrálé plody 

lze použít na kvalitní pálení, nebo 

i jiné kuchyňské využití. Chuť 

švestek je vynikající. Lze ji pěsto-

vat ve všech oblastech.

Švestka
meruňka sloupovitá! 

Novinka

Ovoce zraje na přelomu června 

a července. Sloupovitá odrůda 

vytváří velmi úzkou korunku, 

která se v prvních letech tvaruje 

řezem. Výsadba se doporučuje 

na vzdálenost od sebe zhruba 1 

až 1,2  metru.

Chuť:výborná, aromatická.

Švestkomeruňka

Velký tvar plodu, kulovitý - až ve-

likosti středního jablka

dužnina:  meruňkovité, velmi 

jemná, příjemné sladkokyselé 

chuti

sklizeň: koncem srpna

odolnost: střední


